南开大学国防科研项目用章申请审核表
（涉密合同申请用章请打印表格手填）
	项目负责人

	工资号

	联系方式

	学院

	盖章材料名称

材料较多时可填写附表，双面打印
	金额
	万元

	盖章材料密级
	□公开     □内部     □秘密     □机密
	份数
	一式   份

	公章类型
	□校章 □法人章 □科研部公章  □合同专用章  □定密责任人章  □其他（         ）

	材料递交单位

	本人承诺：
1. 在申报、签订纵向项目所需的申报材料、任务书或协议书时，已认真研读指南、申报通知或合同文本等材料要求，能够按照上述材料要求按期保质完成科研/生产任务，如未按要求完成任务，违约责任由本人承担。
2. 在投标、竞价或签订横向科研项目所需的投标文件、竞价文件、开发协议或合同时，已知悉国家、招标方、学校关于投标竞价的相关要求，不参与围标、串标、虚假投标等违法违纪活动，依法依规参与竞标，能够按期保质完成科研/生产任务，如出现上述违纪违法行为，本人承担相关法律责任，接受相应行政处罚和失信惩戒。
3. 除上述外的其他材料，确保材料真实、有效、合法合规，遵守学校相关学术诚信等规章制度。
4. 在制作、传递涉密材料时，承诺执行有关保密法规和制度，遵守保密纪律，不以任何形式泄露国家秘密，如出现失泄密事件，本人承担一切责任。
特此承诺！
项目负责人（签字）：
日期：     年    月    日

	学院审核意见:
	科研部先进办审核意见:

主管院长（签章）：
	□通过审核  □不通过审核  □修改，意见如下：

[bookmark: _GoBack]
经 办 人（签字）：
分管副部长（签章）：

	学院（公章）
20   年   月   日
	（公章）
20   年   月   日
□修改后通过，日期：

	备注：

注：1. 本表仅适用于南开大学国防科研项目用章申请。
2. 本表一式一份，由科研部先进办留存原件。

附表：申请用章文件清单
	序号
	材料名称
	加盖位置
	加盖份数
	用章数量